פעולה המקזזת התחייבויות בין -)"Netting"קיזוז (

המשתתפים בהסדר הקיזוז באופן

המפחית את המספר והערך של

ם התשלומים או המסירות הדרושי

;לסליקת קבוצה של עסקאות

אחד מהבאים ביחד ולחוד: שעת –חירום" מצב"

תקופת הפעלת מערך משק -חירום

חירום בהתאם להחלטת לשעת

מיום כ"ט בסיון 1716הממשלה מס'

), להחלטת 1986ביולי 6התשמ"ו (

מיום ז' באדר א' 1080ממשלה מס'

להחלטת ) 2000בפברואר 13התש"ס (

מיום ב' בכסליו 5228ממשלה מספר

), להחלטת 16.11.2012התשע"ג (

מיום יב' תמוז 1842ממשלה מס'

), החלטת 10.7.2014התשע"ד (

מיום כה' בתשרי 2007ממשלה מספר

וכל החלטת )27.10.2016התשע"ז (

אחרת בעªיין, הכרזה על ממשלה

ג לחוק 9מצב מיוחד בעורף לפי סעיף

או 1951-התגוªªות אזרחית תשי"א

שעתעל על הבªקים ת המפקחהכרז

אירוע בעל -, אירוע קריטיחירום

השפעה מהותית ומתמשכת במערך

התשלומים אשר ªחשב והוכרז ככזה

;על ידי בªק ישראל

תחולה .3

הוראה זו תחול על כל מפעיל מערכת תשלומים אשר הוכרזה על ידי הªגיד כמערכת .3.1

מבוקרת או מערכת מבוקרת מיועדת.

בªסיבות העªיין להתיר או לפטור מערכת תשלומים מתחולת סעיפים בªק ישראל רשאי .3.2